
Número 136  Viernes, 17 de julio de 2020 Pág. 8640

ADMINISTRACIÓN LOCAL

DIPUTACIÓN PROVINCIAL DE JAÉN
ÁREA DE RECURSOS HUMANOS

2020/2643 Resolución núm. 1.939 de 16 de julio de 2020 de la Sra. Diputada de Recursos
Humanos, por la que se aprueba la lista provisional de admitidas/os y
excluidas/os de la convocatoria para la provisión de una plaza de funcionaria/o
de carrera, perteneciente al Grupo A, Subgrupo 1, Escala de Administración
Especial, Subescala Técnica, Clase Superior, Denominación Psicóloga/o,
mediante el sistema de Concurso-Oposición. 

Anuncio

La Sra. Diputada-Delegada de Recursos Humanos, Dª. Pilar Parra Ruiz (P.D. Resol. nº 775
de fecha 17/7/2019) ha dictado la Resolución nº 1939 de fecha 16 de julio de 2020, cuyo
tenor literal es el siguiente:
 
“Terminado el plazo de presentación de instancias, para la provisión de una plaza de
funcionaria/o de carrera, perteneciente al Grupo A, Subgrupo 1, Escala de Administración
Especial, Subescala Técnica, Clase Superior, Denominación Psicóloga/o, mediante el
sistema de Concurso - Oposición, vacante en la plantilla de Funcionarias/os de la Diputación
Provincial de Jaén y sus Organismos Autónomos, cuyas Bases fueron publicadas en el
BOLETÍN OFICIAL de la Provincia (B.O.P.) núm. 14, de fecha 22/01/2020, Boletín Oficial de
la Junta de Andalucía (B.O.J.A.) núm. 52, de fecha 17/03/2020 y Boletín Oficial del Estado
(B.O.E.) núm. 167 de fecha 15/06/2020, y de conformidad con la Base Quinta de la
Convocatoria, (EXPTE.ERH51-2020/285).
 

RESUELVO:
 
PRIMERO.- Admitir y excluir a las/os siguientes aspirantes:
 

Admitidas/os:

APELLIDO 1 APELLIDO 2 NOMBRE DNI
CÁLIZ LÓPEZ YOLANDA ***2026**
DÍAZ SÁNCHEZ MARINA ***2935**
GALIANO RÍOS PATRICIA ***5296**
JIMÉNEZ PALACIOS MARÍA ÁNGELES ***1972**
JUAN MORENO INMACULADA CONCEPCIÓN ***9843**
LARA MARTIN MARTA ***2547**
LÓPEZ CANTARERO MARÍA DOLORES ***1726**
LÓPEZ MEDINA MIGUEL ÁNGEL ***5939**
MORENO MONTILLA LAURA ***8548**
ORTEGA ALONSO JUAN ***2110**
ORTEGA DEL PINO LAURA ***7526**



Número 136  Viernes, 17 de julio de 2020 Pág. 8641

APELLIDO 1 APELLIDO 2 NOMBRE DNI
PERALES MONTILLA CARMEN MARÍA ***6224**
PUCHE GARCÍA MARÍA CARMEN ***2031**
ROLDAN ONIEVA ROSA CARMEN ***5485**

 

Excluidas/os:

APELLIDO 1 APELLIDO 2 NOMBRE DNI CÓDIGO EXCLUSIÓN
AGUILERA TAPIADOR MARÍA ***4073** 03
ARRIBAS GARCÍA MARÍA JOSEFA ***9722** 03
BLANCA PÉREZ BEATRIZ ***7504** 04
COBO LORENTE MARÍA TERESA ***2127** 03
DOMÍNGUEZ MARTÍNEZ ALBERTO ***4379** 03 04
DOMÍNGUEZ MOYA MARÍA JOSEFA ***1400** 03
EL HAMDAOUI ABDELKADER HANANE ***1434** 04
FERNÁNDEZ VILLODRES NURIA ELENA ***6872** 03
FERRER CASADO RAQUEL ***5400** 03
GALLARDO TERRADILLOS CARLOS ***9841** 03
GARRIDO CABEZAS ISABEL ***7120** 03
GONZÁLEZ MÉNDEZ GUADALUPE ***7621** 03
JIMÉNEZ TORIBIO LAURA ***9050** 03
MARTÍNEZ ALARCÓN CELESTINA ***8669** 03
MEDINA TARODO CRISTINA ***6696** 03
MOLINA GARRIDO CINTIA ***3668** 03
ORTIZ GARCÍA MARÍA ÁNGELES ***4069** 03
QUIROS LECHUGA SILVIA ***4025** 03
RAMA MORAL JORGE ***6429** 03
ROMERA ARCHILLA ANA MATILDE ***4112** 03
SOTO LORENTE LAURA ***4483** 03
 
Las/os aspirantes excluidas/os, podrán en el plazo de diez días hábiles, contados a partir
del siguiente a su publicación en el B.O.P., subsanar las deficiencias que por su naturaleza
sean subsanables de conformidad con lo dispuesto en el artículo 68 de la Ley 39/2015, de 1
de octubre del Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones Públicas
(B.O.E. núm. 236, de 02/10/2015) y, según lo dispuesto en la Base Quinta de la citada
convocatoria.
 

CÓDIGOS-CAUSAS EXCLUSIÓN DE LA CONVOCATORIA

Nº MOTIVO EXCLUSIÓN SUBSANABLE
01 No presenta Modelo de Solicitud (Anexo II) No
02 No firma solicitud (Anexo II) Si
03 No aporta titulación exigida en la convocatoria Si

04 No aporta justificante abono tasas Subsanable solo si se ha abonado la tasa en
periodo de presentación de instancias

05 Abona importe de la tasa no correspondiente Si
06 No aporta documentos acreditativos de reducción de tasa Si
07 Fuera de Plazo No

 



Número 136  Viernes, 17 de julio de 2020 Pág. 8642

SEGUNDO.- Dicha Resolución, que se publicará en BOLETÍN OFICIAL de la Provincia, y será
expuesta en la Sede Electrónica (Tablón de Anuncios) de la Corporación para general
conocimiento, así como en la Web de la Corporación, a efectos meramente Informativos, de
acuerdo con el artículo 45 apartado 1. b) de la Ley 39/2015, de 1 de octubre del
Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones Públicas (B.O.E. núm. 236, de
02/10/2015) y la correspondiente convocatoria.”
 
Lo que se hace público para general conocimiento.

Jaén, a 16 de julio de 2020.- La Diputada Delegada (PD Resol. nº 775 de fecha 17/7/2019), PILAR PARRA RUIZ.


		2020-07-17T00:00:02+0200
	Diputación Provincial de Jaén
	SELLO ELECTRONICO DE LA DIPUTACION DE JAEN
	Documento firmado electronicamente




